附件4：
2019年广东华侨中学小升初无线电测向测试细则
一、测试要求：
1、考生穿着合适的运动服和运动鞋；
2、考生自带耳机、电池、80米测向机、手表等器材，学校不提供；
3、学校提供指卡、80米波电台、打卡器等器材；
二、测试内容：
1、体能测试：男生测1000米，女生测800米
评分标准：参照《国家中小学生体质健康评分标准》×40%
自备:运动鞋、运动裤
2、专项技能测试：3.5MHz项目
测试方法参照《全国青少年无线电测向锦标赛竞赛规则》
本次测试内容：3.5MHZ项目     
请自备3.5MHZ测向机、耳机、电池
评分标准：3.5MHz项目成绩 ×40%
3、综合素质评价
参照内容:按照已获项级别或等级进行赋分
评分标准：近三年参加比赛获奖最高级别 
	国际奖
	赋分
	全国奖
	赋分
	省级奖
	赋分
	市级奖
	赋分

	1-3名
	20
	1-6名
	18
	1-6名
	17
	1-6名
	16

	4-6名
	18
	一等奖
	16
	一等奖
	15
	一等奖
	14

	7—10名
	16
	二等奖
	14
	二等奖
	13
	二等奖
	12

	11-12名
	14
	三等奖
	12
	三等奖
	11
	三等奖
	10



4、计算成绩：
总评成绩：体能测试+专项技能测试+综合评价
	体能成绩
	测试成绩
	综合素质评价
	总分

	
	
	
	



三、本细则解释权在广东华侨中学。
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